UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Academia Peccatorvm. Seu Conciones De Tota Parabola Prodigi Euangelici

Quæ Servitvs Peccatorvm Seu Conciones De Prodigi vilißimâ seruitute

Bosquier, Philippe

Moguntiae ; Coloniae, 1614

Concio Tertia.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55957](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55957)

religiosum existimare? Dicamus magis cum
 patre S. Hieronymo, Senem mori placet in
 P uam puer didici.
 9

CONCIO TERTIA.

Græca. 5.15. ἔπεμψεν αὐτὸν εἰς τοὺς ἀγροὺς αὐτοῦ βο
 χοῦ.

Vulgata. 5.15. Et misit illum in villam suam, ut pasceret
 eos.

Syriaca. 5.15. Et ille misit eum in villam ut pasceret suos.

ARGUMENTVM.

Instructio moralis, fundata super textum
 suppositum historicum.

1. Prologus: à peccatis oriuntur miseria, & pro
 palans, miser. 2. Placētus seruitutis indigna
 go. 3. Laudandus herus eius ab hospitalitate: in
 praconium & premium. 4. Prodigii herus
 ricorditer, clementer, iuste se habuit. 5. Seueritas
 Domini carpuntur. 6. Timebat adhuc Deum
 digus: obedire paratus, promptus, industrius. 7.
 rito ad eam seruitutem deductus. 8. Plexi per
 dem, vel similia quorum causa peccarunt ho
 nes. 9. Dei despectores, despecti. 10. Epilogus
 tentiosus ad seruos & Dominos.

1. **V**Naniami Prophetarum, oculatorum
 etorum consensu adstruitur, regnum nullam
 urbem nullam, neminem miserum fore, ni peccato
 enim originis peccatum à satore generis humani
 missum, inuexit secum numerosum exercitum mal
 aduersus naturam ab vno homine corruptam: ita pec
 ta, quæ exinde nos ipsi committimus, inducunt secum
 super patrant, (nō autem super naturam vniuersam
 copias innumeras calamitatum,

Prouer. 13. Egestas & ignominia ei qui deserit disciplinam.

Prouerb. 23. Miseros facit populos peccatum.

Baruch. 3. Quid est Israel, quod in terra inimicorum es? Inueterasti in terra aliena, coinquinatus es cum moribus, deputatus es cum descendentibus in infernum, dereliquisti fontem sapientia. Nam si in uia Dei ambulasses, habitasses utiq; in pace super terram.

Oratio Ecclesiae: Nulla nocebit aduersitas, si nulla dominetur iniquitas.

Feria 6.
post cineres.

Tomo 6.

Diog. Laert. l. 6. de philosophis.

Ouid li. 1.
Fastorum

Sit uobis exemplo theatri, & adolescentis, prodigus, quem iam pridem Christus exhibuit famelicum, inopem, ob effusam licentiam, & luxuriam; induxit item uiantem inuoluntarie, & coactum, ut stypem sibi emendicaret tenuem. Et abiit. Fame compulsus est peregrinari, palarique: quod supplicij genus atrocius est quam credatis, uti alias a nobis fusc monstratum est. Heus, quam molestum prodigo mollibus plumis lectis assueto, tam domus patriae: quam cubilium amasiolaru, quare demum ostiatim vasti horrei uibrum, ad requiem, frustum panis ad refectionem: hærere que in ancipiti, an comiseratione admitteretur! Quam durum, si aliquando incideret in pergræcates, cernere alios fruente ijs quæ ocyosissimè dilapidarat! Quam operosum, indies nouum subire cælum, alias haurire lymphas, & semper palantem (ἠμυδόςιος, in diem uiuens) ducere uitam, nouas iugiter quærere sedes, nullas possidere certas! Certè, responderit licet Diogenes philosophando, se κοσμοπλίτης, id est ciuem mundi, quærenti cuiusnam esset: dicatur tamen si;